
Monitor Polski Nr 10 - 192- Poz. 109, 110 i 111 

2. Przyznanie pierwszeństwa w przypadkach, o któ­
rych mowa w § 1 ust. 2, następuje z zachowaniem wa­
runków określonych w rozporządzeniu Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 22 maja 1963 r. w sprawie pierwszeń­
stwa do uzyskania patentu na wynalazek albo rejestra­
cji wzoru użytkowego, wzoru zdobniczego lub znaku 
towarowego w przypadkach wystawienia wynalazku 
i wzoru na wystawie publicznej w Polsce lub za grani­
cą albo zamieszczenia znaku towarowego na towarze 
wystawionym na takiej wystawie (Dz. U. Nr 23, 
poz. 133, z 1972 r. Nr 54, poz. 351 i z 1985 r. Nr 33, 
poz. 147). 

3. Przyznanie pierwszeństwa w przypadkach, o któ­
rych mowa w § 1 ust. 3, następuje z zachowaniem wa­
runków określonych w § 12 i 13 zarządzenia Prezesa 
Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
9 września 1992 r. w sprawie ochrony znaków towaro­
wych (Monitor Polski Nr 31, poz. 217). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej: 
W Kotarba 

110 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 5 lutego 1996 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do składów obwodowych komisji do spraw 
referendum oraz trybu powoływania tych komisji. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerw­
ca 1995 r. o referendum (Dz. U. Nr 99, poz. 487) Pań­
stwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 29 grudnia 1995 r. w sprawie sposobu zgłasza­
nia kandydatów do składów obwodowych komisji do 
spraw referendum oraz trybu powoływania tych komi­
sji (Monitor Polski z 1996 r. Nr 1, poz. 9) w § 8 w ust. 1 
skreśla się wyrazy "jeżeli spowoduje to zmniejszenie 

składu komisji poniżej ustawowego minimum", a prze­
cinek zastępuje się kropką. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej 
"Monitor Polski" i podlega podaniu do publicznej wia­
domości. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
W Łączkowski 

111 

KOMUNIKAT PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 30 stycznia1996 r. 

w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna tartacznego iglastego w drugim półroczu 1995 r. 

Na podstawie art. 65 ust. 2 ustawy z dnia 28 wrze­
śnia 1991 r. o lasach (Dz. U. Nr 101, poz. 444, z 1992 r. 
Nr 21, poz. 85 i Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 
i Nr 127, poz. 627 oraz z 1995 r. Nr 147, poz. 713) ogła­
sza się, iż średnia cena sprzedaży drewna tartacznego 

iglastego uzyskana przez nadleśnictwa w drugim pół­
roczu 1995 r. wynosiła 151,48 zł za 1 m3. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: 
T. Toczyński 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-l, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, telefaks (22) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69/71 . 

Zam. 99/W/C/96 ISSN 0209-214X Cena 56 gr (5 600 zł' 


